
Dodavatel:
Radim Brož
IČ:02853787

Zákaznák:

Plocha: 46 m2 Plocha s prořezem:54 m2

Schody: Sc ‘íody s prořezem:

Materiál: jedn
otká

množ
ství

Cena za
jednotku

(kč)

Celkem (kč)

Akryl tmel Ks 3 70 210
Dii. páska Ks 2 120 240

Murexin D4 Kg 15 150 2250

Murexin CA 20 Ks 20 540 10800
Murexin Dl Kg 5 140 700

Murexin LF300 Ks 18 217 3900
Podlahová krytina PVC v rolích M2 54 500 27000
Soklové lišty Ks 15 200 3000
Doplňky k sokl. lištám Ks 44 38 1672

Mamut lep. Ks 5 210 1050

Přechodová lišta Ks 5 260 1300

Součet 52 122

Práce:

Příprava podkladu M2 46 50 2300

Zbroušení zbytků lep. diamantem M2 46 80 3680

Montáž dilatačního pásku Mb 46 20 920

Aplikace adh. můstek M2 46 35 1610

Aplikace nivelační stěrky M2 46 130 5980

Broušení+vysátí nivelační stěrky M2 46 50 2300

Penetrace nivelační stěrky M2 46 25 1150

Pokl. PVC lepením M2 46 150 6900
Montáž soklových lišt Mb 38 60 2280

Montáž přechodových lišt Ks 5 100 500

Součet 27 620

Doprava/cestovné 2000

Celkem 81 742

DPH 21% 17 165,82

Celkem s DPH 98 907,82

Termín konání: 5.9.-23.9.2022
-V případě instalovaného podlahového topení je nutno provést topnou zkoušku (zajistí zákazník)
-Teplota povrchu podlahy nesmí překročit 28 °C (zajistí zákazník)
-Měření vlhkosti podkladu AH musí být do 0,3% CM (zajistí zhotovitel)
-Teplota prostoru před realizací a běhěm užívání stavby musí být 18-22 °C (zajistí zákazník)
-Vlhkost prostoru před realizací a během užívání stavby musí být 45-65 % (zajistí zákazník)
-Pro realizaci je potřeba na místě stavby zajistit přístup k čisté vodě +el. 220 V (zajistí zákazník)
-V době realizace bude na stavbě pouze firma zhotovitele

Cenová nabídka je platná 14 dní


